

ALEXANDER AGRELL

JAZZ

Bob Dorough ställde in, men Mårten Lundgrens cd levererar fin Doroughtröst.



Lite tröst i skivform.

Det hade verkligen varit kul att se och höra Bob Dorough, 92, på sommarens jazzfestival i Ystad. Men Dorough bröt handen och fick ställa in.

Denne sångare och pianist odlade en gång en hip image och var en snabbtungad pionjär inom vocalese; konsten att sjunga instrumentala jazzsolon, med ny text till.

Bob Dorough gick på i en humoristisk, lättsam stil. Han har förvandlat en väderrapport rakt av till en sångtext och byggt en text på en ordboksdefinition av "kärlek". Givetvis är han också en av männen bakom den självironiska varudeklarationen "I'm hip".

Ett original som inspirerat artister som Mose Allison och Georgie Fame och som själv håller formen upp



Mårten Lundgren mitt i sin Bob Dorough-samling.

i åren, vilket färskva album visar.

I Ystad skulle Bob Dorough ha backats upp av bland andra Mårten Lundgren, som just släppt en alldeles utmärkt Dorough-hyllning. Här serveras godbitar som "I'm hip", "Devil may care" och "Becoming partly cloudy" och temperamentet och stämningen är mycket doroughska.

Glimt i ögat och livsglädje styr, när inte en mild melankoli tittar in. Mårten Lundgren spelar sin boprotade trumpet rappt,

FOTO: ANDREAS PAULSSON

distinkt och med snygg variation mellan löpningar och melodiska bitar och matchas av den elegante pianodribblern Sven-Erik Lundeqvist.

Lundgren är ingen tekniskt stor sångare, men det är ok, för det är inte Bob Dorough heller. Malmöiten odlar samma lite gossaktiga och småbusiga attityd som amerikanen och sjunger hans låtar med en avväpnande charm.

Och så har han vid sin sida basisten Helle Marstrand, en hörvärd motpol med sin mörka, sensuella och coola sångstil.

ALBUMTIPS

- **Mårten Lundgren:** Plays the music of Bob Dorough.
- **Cecilia Persson & Norrbotten Big Band:** Cecilia Persson & Norrbotten Big Band.
- **Beat Funktion:** Green man.

STA
De
op
Po

Mal
av C
as e
den
full
var
pro
av
idé
sta
av
på
et
na
Ef
"p
ja
ve
by
ga
da
in
te
fa
E
o